平成 30年度第 2回南区まちづくり懇話会 会議録

１ 日時   平成 30年 6月 28日（木） 午前 10時から正午まで

２ 場所   熊本市南区役所 3階ホール

３ (1)出席委員

   前出委員、小山委員、平井委員、松浦委員、正木委員、吉村委員、岡委員（副会

長）、芥川委員、宮澤委員、大澤委員、奥田委員、柴田委員（会長）、大村委員、

藤本委員

（2）出席職員

    南区長、区民部長、保健福祉部長、総務企画課副課長、保健子ども課長、福祉

課長、飽田まちづくりセンター所長・地域担当職員、天明まちづくりセンター

所長・地域担当職員、幸田まちづくりセンター所長・地域担当職員、南部まち

づくりセンター所長・地域担当職員、富合まちづくりセンター所長・地域担当

職員、城南まちづくりセンター所長・地域担当職員

４ 配布資料

資料「南区まちづくりビジョンについて」

５ 次 第

  (1)開会

(2)ワークショップ

 「いろんな取り組みを連携させよう」

６ ワークショップの結果